
I
 Nabídka na doplnění nástroje E-ZAK 

o anglickou verzi

Na základě potřeby Správy železnic, státní organizace (SŽ) si dovoluji zaslat 
nabídku na úpravy E-ZAK.

Jedná se o úpravu nástroje E-ZAK umístěného na serverech SŽ. Nová funkce 
umožní přepnutí nástroje do anglické jazykové verze.

Přeloženy budou zejména stránky, které používají dodavatelé. Usnadní se tak 
komunikace se zahraničními uchazeči o veřejné zakázky.

Odhadovaná pracnost v pracovních dnech je následující:

• Úpravy nástroje 4 MD

• Testování a odstranění připomínek 0,5 MD

• Nasazení na ostré produkční prostředí 0,5 MD

Nabídková cena (. ........... . . .........................) 50 000 Kč bez DPH

Nasazení úprav do serverového prostředí SŽ proběhne nejpozději do 5. 3. 2021.

Brno, 16. 2. 2021

Zpracoval: ...... ................ 
......... ............................... 
......... ... . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

QCM, s.r.o.

Heršpická 813/5, 639 00 Brno (budova M-paiác, 7. patro) 

tel: 538 702 702, www.qcm.cz, obchod@qcm.cz

IČ: 26262525, společnost zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno oddíl C, vložka 40722.

http://www.qcm.cz
mailto:obchod@qcm.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1364113

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bd435ed8-5c21-4d5e-ae3e-771c35f697e1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ANDRÝSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.02.2021 12:39:00


		2021-02-18T11:39:02+0000




